СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва )

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от  24.09. 2020                                                                                                      № 2

Об образовании мандатной комиссии

Совета депутатов Решетовского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

шестого созыва

В соответствии со статьёй 9 Регламента Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва от 23.09. 2015 № 2, Совет депутатов

     РЕШИЛ:

     1. Образовать мандатную комиссию в следующем составе:

Лобес Е. В. – депутат Совета депутатов Решетовского сельсовета,

Клинник Е.А. – депутат Совета депутатов Решетовского сельсовета,

Березина Т. Ю. – депутат Совета депутатовРешетовского сельсовета.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Решетовского сельсовета

Кочковского района Новосибирской

области                                                                                           А.Н. Бурцев